
 

 
 
 
 

 
О назначении представителя общественности  

в квалификационной коллегии судей Республики Крым 
 
 

В соответствии с абзацем третьим пункта 6 статьи 11 Федерального 
закона от 14 марта 2002 года № 30-ФЗ "Об органах судейского сообщества 
в Российской Федерации", частью 5 статьи 4, частью 3 статьи 5, частью 5 
статьи 6 Закона Республики Крым от 30 сентября 2015 года № 146-ЗРК/2015 
"О представителях общественности в квалификационной коллегии судей 
Республики Крым" 

 
Государственный Совет 
Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Назначить представителем общественности в квалификационной 

коллегии судей Республики Крым на срок ее полномочий Новикову Татьяну 
Юрьевну вместо досрочно прекратившего полномочия представителя 
общественности Чеботаревой Галины Валентиновны. 

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете "Крымские 
известия" не позднее пяти календарных дней со дня его принятия. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 
 

 
Председатель 
Государственного Совета 
Республики Крым                                                         В. КОНСТАНТИНОВ 
 
г. Симферополь, 
19 апреля 2017 года 
№ 1541-1/17 
 


